
Objednávka

Č.obj. 365/2021 - ORSM 
Objednavatel: Bc. Lenka Soukupová 
Telefon:
E-mail: soukupova@mu.semily.cz 
Datum: 25.10.2021

Dodavatel: TSM Semily s.r.o. (IČ: 25932837)
Jatecká 128,51301 Semily

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

- rozsvícení vánočního stromu 2021 - osazení vánočních stromů (Riegrovo náměstí, Tígridovo 
náměstí, Komenského áměstí) do 26.11.2021

- osazení rozvaděče pro Stánky nejpozději do 14:30 h (opakovaně si stěžují, že jim vypadává 
proud - napojení z výsuvného pilířku u lékárny?) vč. rozsvícení vánočního stromu s přítomností 
elektrikáře dne 27.11.2021 (cca od 15:00 h do 17:30 h)
- dopravní značení v obvyklém rozsahu (zákaz parkování 13 -19 h a zákaz průjezdu Riegrova 
náměstí 15-17:30 h) dne 27.11.2021

Ing. Vladimír Bělonohý
vedoucí odooru

od u

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení Č.131216/RM/515.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: .................................. Datum: ...................................

Podpis SR: .................................. Datum: ..................................

Limitovaný příslib: 60 000,00 Kč s DPH
Telefon: 481 629 211 Úřední hodiny: IČO. 00276111, DIČ CZ00276111
Fax- 481 622 534 Po a St B,00 - 17.00 hod Bankovní spojeni: ČS, a.s.

27-1263108309/0B0Q



Provádějící organizace(název,sídlo podle IČOrg) Ke zjiš't.prot.č.
tsmsemilys.r.o. Nabídka prací liste. 1

za měsíc /rok 2021 Stavba | |

Provádějící realizační útvar dodavatele ______ Vánoční Strom celek číslo
Provedené množství Odbytový náklad vKč Hmotnost (v tunách) Poddodávky

Položka Číslo Číselný Měrná ze sl. 9
rozpočtu a položka kód Zkrácený název položky (etapy jednotka za od za (v Kč)

číslo ceníku položky období počátku jednotku celkem jednotky celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

DMT a MT koše a DZ ks 1 600 600 0
Pokácení stromu jehl ks 1 3500 3500 0
doprava jeřábu č 1 kpl 1 2500 2500
Odvětvení soub 1 1500 1500 0
Příprava stromu na dopravu kpl 1 2500 2500 0
Odvoz větví ks 1 1400 1400 0
odvoz stromu soub 1 4000 4000 0
Dopr.značení-ul Bavlnářská / Textilní 1 500 500 0
náměstí soub 1 500 500 0
Práce jeřábem hod 3,5 1320 4620 0
Plošina hod 3,5 660 2310 0
Osazení do jámy seříznutí kmene suob 1 750 750 0
úklid náměstí a pomocné práce hod 5 260 1300 0
Doprovod při přepravě stromu soub 1 1000 1000 0
DMT zařízení při převozu soub 1 750 750 0
Výroba klínů pro vyrovnání stromu soub 1 800 800 0
Oprava chodníků vč obrub kpl 1 3000 3000 0
Oprava pozemku před DD Řeky 1,000 4500 4500 0
Práce pod dozorem odpd osoby elktro 1,000 1000 1000 0

CELKEM -PŘEVOD Cena bez DPH 37030
Dodavatel TSM Semily s.r.o. Odběratel

Datum Jméno Ing. Mládek jednatel Podpis Datum Jméno Podpis


